
UCHWAŁA NR L/948/06
Rady Miasta Szczecin
z dnia 6 lutego 2006 r.

w sprawie założenia Gimnazjum Nr 32 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Szczecinie przy
ul. Kopernika 16 oraz założenia Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w Szczecinie 
przy ul. Kopernika 16

Na podstawie art. 58 ust. 1 i art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781 oraz
z 2005 r. Nr 17 poz. 141, Nr 94 poz. 788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 167
poz. 1400) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2001 Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568;
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 oraz z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175
poz. 1457) i art. 4 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688; Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, 
oraz z 2004 r. Dz. U. nr 102, poz.1055); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2006 r. zakłada się Gimnazjum Nr 32 z Oddziałami 
Dwujęzycznymi w Szczecinie przy ul. Kopernika 16.

2. Akt założycielski szkoły stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Z dniem 1 września 2006 r. zakłada się Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2
z siedzibą w Szczecinie przy ul. Kopernika 16.

2. Akt założycielski zespołu szkół stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w Szczecinie przy ul. Kopernika 16 obejmuje:
1) XIV Liceum Ogólnokształcące,
2) Gimnazjum Nr 32 z Oddziałami Dwujęzycznymi

§ 4. Strukturę organizacyjną Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w Szczecinie przy 
ul. Kopernika 16 określa statut stanowiący Załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 5. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w Szczecinie przy ul. Kopernika 16 staje się 
samodzielną jednostką budżetową, przejmuje mienie, dokumentację oraz zobowiązania
i wierzytelności XIV Liceum Ogólnokształcącego w Szczecinie.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2006 r.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr L/948/06
Rady Miasta Szczecin
z dnia 6 lutego 2006 r.

A K T     Z A Ł O Ż Y C I E L S K I

Gimnazjum Nr 32 z Oddziałami Dwujęzycznymi 
w  Szczecinie ul. Kopernika 16

Z dniem 1 września 2006 r. zakłada się
publiczne gimnazjum z oddziałami dwujęzycznymi,

o nazwie:

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w Szczecinie
Gimnazjum Nr 32 z Oddziałami Dwujęzycznymi

w Szczecinie, ul. Kopernika 16

Gimnazjum Nr 32 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Szczecinie przy ul. Kopernika 16, jest 
szkołą, której obwodem jest Miasto Szczecin.



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr L/948/06
Rady Miasta Szczecin
z dnia 6 lutego 2006 r.

A K T     Z A Ł O Ż Y C I E L S K I

Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 2
w  Szczecinie, ul. Kopernika 16

Z dniem 1 września 2006 r. zakłada się

zespół szkół ogólnokształcących o nazwie:

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w Szczecinie
ul. Kopernika 16

W skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w Szczecinie, ul. Kopernika 16 
wchodzi: 

1) XIV Liceum Ogólnokształcące w Szczecinie, ul. Kopernika 16,
2) Gimnazjum Nr 32 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Szczecinie, ul. Kopernika 16 

Obwodem szkolnym Gimnazjum Nr 32 z Oddziałami Dwujęzycznymi przy ulicy Kopernika 
16 w Szczecinie jest Miasto Szczecin.


